

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor publice locale pentru a. 2021

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 9 832 430,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	231,75	32,50	7 531,88
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,66	32,50	508,95
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 607,73	32,50	52 251,23
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 965,40	32,50	63 875,50
5.	7129040010110	Asfaltator	ч-час	132,93	32,50	4 320,22
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	189,28	32,50	6 151,61
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,50	32,50	698,75
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 365,15	32,50	76 867,33
		Total manopera				212 205,47

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	225,60 305,50 169,20 270,72 423,00	926,00 945,00 948,00 950,00 982,00	208 905,60 288 697,50 160 401,60 257 184,00 415 386,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	169,20 169,20 225,60 305,50 282,00 270,72 169,20 282,00 423,00	1 130,00 1 162,00 1 170,00 1 188,00 1 191,00 1 200,00 1 224,00 1 228,00 1 231,00	191 196,00 196 610,40 263 952,00 362 934,00 335 862,00 324 864,00 207 100,80 346 296,00 520 713,00
3.	11202062010361	Savura	m3	120,00 18,00 30,00	199,00 222,40 224,00	23 880,00 4 003,20 6 720,00
4.	1212121212121	apa	m3	153,25	18,60	2 850,45
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	120,00 18,00 30,00	261,00 283,78 285,30	31 320,00 5 108,04 8 559,00
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	109,62 43,85 58,46	207,43 230,00 240,60	22 738,48 10 085,50 14 065,48
7.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,00 63,00 59,22 37,80 37,80 25,20 81,90 37,80 63,00	196,48 200,89 203,00 215,60 224,80 234,30 246,00 265,93 296,55	12 378,24 12 656,07 12 021,66 8 149,68 8 497,44 5 904,36 20 147,40 10 052,15 18 682,65
8.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 268,00 340,20 567,00	261,60 284,50 286,90	593 308,80 96 786,90 162 672,30
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	18,29 679,60 34,29 263,30 391,71	198,67 203,00 207,00 224,80 234,30	3 633,67 137 958,80 7 098,03 59 189,84 91 777,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	158,40	200,89	31 820,98

10.				178,75 0,00	248,00 322,79	44 330,00 0,00
11.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	33,12 37,38 180,00 27,00 45,00	200,89 247,00 261,60 284,50 285,30	6 653,48 9 232,86 47 088,00 7 681,50 12 838,50
12.	1421102200000	Nisip bitumat	t	117,78	345,00	40 634,10
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,04 3,60	268,00 275,40	1 350,72 991,44
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,60 15,73	200,00 249,63	720,00 3 926,68
15.	14221022055070	Beton asfaltic	t	75,75 126,25 85,85 126,25	1 162,00 1 191,00 1 224,00 1 228,00	88 021,50 150 363,75 105 080,40 155 035,00
16.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,72	1 614,50	1 162,44
17.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	18,00	1 614,50	29 061,00
18.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	4,60 6,90 6,90 3,45	1 170,50 1 207,50 1 245,00 1 249,00	5 384,30 8 331,75 8 590,50 4 309,05
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	2 600,00	52,00
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,22	3 200,00	704,00
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	2 600,00	52,00
22.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00	1,20	0,00
23.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,48	14,50	6,96
24.	2320187315789	Decofrol	kg	1,32 1,30	25,00 65,00	33,00 84,50
25.	23203226000401	Bitum	t	19,71	8 500,00	167 535,00
26.	23203226001101	Bitum	t	0,12	8 500,00	1 020,00
27.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	11,76	8,65	101,72
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 043,20	1,40	4 260,48
29.	2663102100000	Beton B30	m3	47,94	1 614,50	77 399,13
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	43,20	1 148,60	49 619,52
31.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	964,80	164,00	158 227,20
32.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,60	16,67	10,00
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,62	18,67	30,25
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,70	24,40	65,88
35.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,48	24,40	11,71
36.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,84	55,00	46,20
37.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	703,59	18,60	13 086,77
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,46	18,60	194,56
		Total materiale de constructii				6 705 497,52

Utilaje de constructii:

1.	00001	Autobasculanta	t.km.	705,60	1,30	917,28
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	480,00	15,25	7 320,00
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	11,40	15,25	173,85
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	13,68	250,00	3 420,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,72	265,00	1 515,80
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,78	360,00	8 560,80
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	143,25	360,00	51 570,00
8.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	2,76	65,00	179,40
9.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,38	205,68	10 362,16
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	340,96	242,00	82 512,32
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,49	242,00	2 780,58
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	494,97	242,00	119 782,74
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	509,80	242,00	123 371,60
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	245,44	205,68	50 482,09
15.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	17,17	242,00	4 155,14
16.	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	13,68	20,71	283,31
17.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	221,43	515,00	114 036,45
18.	2952260003000	Excavator	h-ut	68,10	324,00	22 064,40
19.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,84	324,00	1 244,16
20.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,44	324,00	2 086,56
21.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	68,03	215,40	14 653,67
22.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,86	215,40	831,44
23.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,18	215,40	38,77
24.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	28,20	48,00	1 353,60
25.	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	2,76	48,00	132,48
26.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,76	95,00	262,20
27.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,87	40,28	75,32
28.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,83	15,23	27,87
29.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	17,81	248,00	4 416,88
30.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,04 2,31	208,50 246,00	425,34 568,26
31.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,83	208,50	381,55
32.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,40	208,50	500,40
33.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,40	345,00	828,00
34.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,75	345,00	4 053,75
35.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,80	340,00	612,00
36.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,32	400,00	4 528,00
37.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	93,95	342,00	32 130,90
38.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,39	300,00	5 517,00
39.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	224,00	345,00	77 280,00
		Total utilaje de constructii				755 436,07

Total:

Прямые затраты	lei	7 673 139,06
Contributii la asigurari sociale si mdic	24,00 %	50 929,31
Total	100,00 %	7 724 068,37
Cheltuieli de regie	4,00 %	308 962,73
Total	100,00 %	8 033 031,10
Beneficiu	2,00 %	160 660,62
Total	100,00 %	8 193 691,72
TVA	20,00 %	1 638 738,34

Total deviz:

9 832 430,06

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V.Cebotarean)

(funcția, semnătura)